様式第１号

市川市公文書公開請求書

令和  年  月  日

氏名

請求者  住所 〒

連絡先電話番号    （   ）

市川市公文書公開条例第６条の規定により、次のとおり公文書の公開を請求します。

公開請求する公文

書 の 件 名

又 は 内 容

市長・副市長用公用車「テスラ」購入に至るまでの

経緯を記載した文書・議事録

テスラ社から提供されたカタログ・仕様書・見積書

落札したリース会社と取り交わしたリース契約書

公 開 の 方 法  □閲覧  ☑写しの交付（☑郵送希望）  □視聴  （「レ」印を□に記入）

備 考

所 管 課

受付印

注 請求者欄及び太線の枠内を記入してください。